
 
Dz-01.0021.21.2016 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXI/256/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 24 maja 2016 r. 
 

 

 

w sprawie instalacji urządzeń zabawowych pn. „Park Doświadczeń Kulturowych” na 

Plantach  

 

 
Na podstawie § 3, pkt 6 lit. b) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Dzielnicy I obejmuje patronat i będzie współorganizatorem w dniach od 25 maja do 

15 sierpnia 2016 roku ustawienia na placyku na Plantach, za Hotelem „Royal”, przy 

ul. św. Gertrudy, „Parku Doświadczeń Kulturowych”, inspirowanego kolekcją dawnych 

zabawek Muzeum Etnograficznego. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________________ 

Uzasadnienie:  

W dniach od 25 maja do 15 sierpnia 2016 roku Muzeum Etnograficzne planuje zaaranżować 

„Park Doświadczeń Kulturowych” na Plantach, na skwerze za Hotelem „Royal” 

zainspirowany zbiorem dawnych zabawek małopolskich, w tym zabawkami wytwarzanymi 

przez podkrakowskich murarzy. Ustawione na placyku na Plantach w ubiegłym roku etno-

zabawki cieszyły się dużym zainteresowaniem dzieci i dorosłych.  

 

 
 

       Przewodniczący Rady i Zarządu 

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros  


